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Där flög det iväg en månad till. Det går alldeles för fort, jag tog ett varv i mellan Sverige och 

därmed var min fjärde och sista Sverige resa klar. Nu är det sant, jag är för gammal för att åka 

bil runt Sverige, den här gången har jag varit i Ystad och Haparanda så nu känns det klart. Det 

blev även en fastighetsmässa i Göteborg sådana arrangemang kan jag tänka mig att fortsätta 

med, för jag trivs med att möta olika människor. Det blir ju även en del på hemmaplan men 

det kan ni följa i aktiviteter på vår hemsida www.pcfvärmland.se och på Facebook  

PCF Värmland. Har ni något på gång på hemorten så hör av er till pcfvarmland@yahoo.com 

eller ring 072-2152696. 

Sen den eviga frågan om en föryngring, åren går och tyvärr ser vi inga yngre som vill ta över. 

Men det kanske kommer vi ökar stadigt i antalet som vill stödja vår verksamhet och bli 

medlemmar. Man behöver ju inte vara drabbad, det går bra att vara stödmedlem. Det finns ett 

formulär på hemsidan, fyll i det och swisha 200:- till 123 420 52 58 märk årsavgift så är du 

med och då gäller det även för 2026. Du kanske känner någon som vill stödja?? Alla vet nog 

att vi i styrelsen är tävlingsinriktade och nu jagar vi första platsen i antal medlemmar. Vi har 

några på gång och från 1 Oktober ser det ut som att det fattas 12 stycken. Det måste väl finnas 

minst 12 stycken Värmländska män som har 200:- över och är beredda att stödja vårt arbete. 

Jag driver ju screening frågan nationellt och där är antalet medlemmar jätteviktigt, ju fler 

medlemmar desto större kraft. Det är väldigt tråkigt att inte alla som har diagnosen, 140 000 

stycken, blir medlemmar för då vore vi en maktfaktor som inga politiker kunde nonchalera. 

Idag är vi ca 12500 medlemmar i Prostatacancerförbundet, det är för dåligt. 

Nog med gnäll. 

Nu har Vice tagit ton 

I början av månaden fick jag och Lars Lännström tillfälle att medverka när vår bank, 

Skandinaviska Enskilda Banken, anordnade ett golfevent för sina kunder vid Dömle 

Golfbana. Vid hål 4 hade de tävlande möjlighet att få hjälp med ett slag från ett golfproffs. 

Kravet var att man skänkte en slant till Aja Baja Cancer eller till vår förening. I stort sett alla 

ansåg att de behövde hjälp och vi fick en fin från summa som går direkt vidare till 

forskningen. Ett lyckat koncept således och en bra dag med fin uppbackning både från banken 

och golfklubben. Hoppas naturligtvis på en repris nästa år. Parentetiskt kan jag nämna att jag 

och Håkan, som var ett annat ställe, hade en tävling om högsta insamlingssumman den dagen. 

Min blygsamhet tillåter mig inte nämna vem som klart gick segrande ur den striden. 

I fredags var det dags för Transport Expo på Färjestads Travbana där vi blev erbjudna plats 

med vårt tält. Det kom inte så mycket publik, med det gav tillfälle att det gå runt bland och 

prata med några av utställarna. Av samtalalen kan jag, något ovetenskapligt, konstatera att det 

finns en relativt bra medvetenhet om vikten med ett PSA-prov.  Fick också tillfälle att göra 

reklam för gratis appen Tät-m, som används för bäckenbottenträning vid urinläckage. Dagen 

avslutades lite annorlunda. Vår utställningsgranne hade fått tag på några Hooja-kopior, som 

körde deras låtar. Jag har inget emot ”banan, melon, kiwi och citron” en, två eller till och med 

tre gånger. Men under sista timmarna då låten återkom ungefär var femte minut blev jag något 

trött. Men det är väl smällar som man får ta. Ha det bra och glöm inte bort att motionera. 

HA EN RIKTIGT FIN HÖST 

Håkan Florin 
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